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Bu rapor, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü mezunlarının programa ilişkin 

memnuniyet düzeylerini ölçmek, güçlü yönleri belirlemek ve iyileştirmeye açık alanları ortaya 

koymak amacıyla hazırlanmıştır. Mezun Memnuniyet Anketi, mezunların eğitim-öğretim 

sürecine, akademik kadroya, kazanılan bilgi ve becerilere ve programın iş yaşamına katkısına 

yönelik algılarını değerlendirmeyi hedeflemektedir. Elde edilen bulgular, bölümün sürekli 

iyileştirme süreçlerine girdi sağlaması ve kalite güvencesi yaklaşımı çerçevesinde geleceğe 

yönelik planlamalara temel oluşturması açısından önem taşımaktadır. 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

ANKET BULGULARININ YORUMLANMASI 

Bu bölümde ankette yer alan her bir soruya ilişkin grafikler dikkate alınarak 

değerlendirmeler yapılmıştır. Grafik altlarında yer alan yorumlar, mezunların genel eğilimlerini 

özetlemekte ve memnuniyet düzeylerini yorumlayıcı bir bakış açısıyla ortaya koymaktadır. 

TEMEL BULGULAR 

Anket sonuçları genel olarak mezunların Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünden 

memnun olduklarını göstermektedir. Özellikle akademik kadronun bilgi birikimi ve öğrencilere 

yaklaşımı, programın teorik altyapısı ve mezunlara kazandırdığı analitik bakış açısı öne çıkan 

güçlü yönler arasındadır. 



ÖNERİLER VE GELİŞTİRME ALANLARI 

Anket bulguları doğrultusunda, uygulamaya yönelik derslerin ve sektörle iş birliği içeren 

faaliyetlerin artırılması önerilmektedir. Ayrıca staj, kariyer planlama ve mezun–sektör 

etkileşimini güçlendirecek mekanizmaların geliştirilmesi, mezun memnuniyetinin daha da 

artırılmasına katkı sağlayacaktır. 

SONUÇ 

Sonuç olarak, Mezun Memnuniyet Anketi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünün güçlü 

yönlerini ve iyileştirmeye açık alanlarını ortaya koymuştur. Elde edilen geri bildirimlerin 

sistematik biçimde değerlendirilmesi ve bölümün stratejik planlama süreçlerine entegre 

edilmesi, eğitim kalitesinin sürdürülebilir şekilde artırılmasına önemli katkı sağlayacaktır. 


